[image: image1.png]

2

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	поселок Кубань

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения Кубань
Гулькевичского района от 1 декабря 2017 года № 158

«О создании постоянно действующей общественной

комиссии по координации хода реализации
муниципальной программы «Формирование
современной городской среды» на территории
сельского поселения Кубань Гулькевичского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования современной городской среды», в целях обеспечения качественной подготовки и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 1 декабря 2017 года № 158 «О создании постоянно действующей общественной комиссии по координации хода реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Л.В. Бредихиной обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 17 декабря 2012 года № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань»                  пос. Советский, на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе                пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань»            пос. Трудовой и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района И.А. Мальцеву.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                             Д.Л.Кольцо
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения Кубань
Гулькевичского района
от _________________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района
от 1 декабря 2017 года № 158
(в редакции постановления
администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района
от _________________ № _____)
СОСТАВ

постоянно действующей общественной комиссии
по координации хода реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
сельского поселения Кубань Гулькевичского района
	Пеплов
Владимир Александрович
	-
	глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Шалободин

Виктор Валерьевич
	-
	заместитель главы администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

	Мальцева
Ирина Александровна
	-
	главный специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Вишняков

Владимир Борисович
	-
	мастер участка общества с ограниченной ответственностью «Тихорецкгазсервис»

(по согласованию);

	Глущенко

Елена Петровна
	-
	председатель комиссии по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района (по согласованию);

	Доннер

Александр Сергеевич
	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района;

	Кульбакина

Елена Георгиевна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления «Кубань № 1» сельского поселения Кубань Гулькевичского района;

	Ныркова
Надежда Андреевна
	-
	мастер участка № 4 филиала Акционерного общества «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети» (по согласованию);

	Орешич
Валентина Адамовна
	-
	председатель Совета ветеранов сельского поселения Кубань Гулькевичского района

(по согласованию);

	Чебурахина

Неонила Викторовна
	-
	член комиссии по чрезвычайным ситуациям, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и санитарному состоянию Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района (по согласованию).».

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов
[image: image1.png]